
Vaststellen van een wijziging van de Verordening Huisaansluitingen

Afvalwater Amsterdam 2012

 

Afdeling 3A

Nummer 252/899

Publicatiedatum 7 november 2014

Agendapunt 19

Datum besluit B&W 7 oktober 2014

Onderwerp

Vaststellen van een wijziging van de Verordening Huisaansluitingen Afvalwater Amsterdam 2012

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 7 oktober 2014 (Gemeenteblad afd. 1, nr.

899);

Gelet op de artikelen 216 en 229 van de Gemeentewet,

Besluit:

I.vast te stellen de volgende

Verordening tot wijzigen van de Verordening Huisaansluitingen Afvalwater Amsterdam 2012, vastgesteld

bij raadsbesluit van 21 december 2011 (Gemeenteblad 2011, afd. 3A, nr. 281/1222), en laatstelijk gewijzigd

bij raadsbesluit van 12 maart 2014 (Gemeenteblad 2014, afd. 3A, nr. 77/195).

Enig artikel

De Tabel 2014 behorende bij de Verordening Huisaansluitingen Afvalwater Amsterdam 2012, dient te

worden vervangen door de bij dit besluit behorende Tabel 2015.;

II.te bepalen, dat het onder I gestelde in werking treedt met ingang van de eerste dag na die van de

bekendmaking, met als datum van ingang van wijziging 1 januari 2015.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 5 november 2014.

De voorzitter

mr. E.E. van der Laan

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Nr. 64981

GEMEENTEBLAD 14

november

2014

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

14 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 649811


